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☆事業所番号、会員番号は会員証をご確認ください☆

事務局からお渡しの日程をご連絡しますのでお待ちください。
  たくさんのお申し込みをありがとうございました。

下記の方が当選されました。ご確認ください。

抽選結果のお知らせ 【DRUM  TAO】

0001

0002

0001

0031
     会員番号

0806

0662

0001

0007

0001

0005

0003

0083

0006

      

       事業所番号

0145

0572

0652

0662

0964

0859

0809

0808

0808

会員番号 0001－0002
氏 名 鹿屋 太郎

左側が事業所番号 右側が会員番号


